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Multi-Parameter-Photometer mit Bluetooth Schnittstelle / PC-Software / Cloud Service / Systemiibergreifende Synchronisation der
Messwerte / bis zu 13 auswahlbare Parameter /

zur Messung von zum Beispiel pH, Alkalinitat, Chlor, Cyanursidure / Messwertspeicherung

Das Multi-Parameter-Photometer ist ein mobiles Messgerat zur Flissigkeitsanalyse. Dadurch lassen sich mit dem Multi-Parameter-Photometer
die verschiedensten Messungen durchfiihren. So ist es mit diesem Multi-Parameter-Photometer zum Beispiel moglich, Alkalinitat, Chlor,
Cyanursaure oder auch den pH-Wert zu bestimmen. Um eine Messung mit dem Multi-Parameter-Photometer durchzufiihren, muss eine
Wasserprobe von 10 ml in eine Kiivette gegeben werden. Die verbaute LED in dem Multi-Parameter-Photometer erzeugt ein Priflicht auf den
Wellenlangenbereichen von 503 nm, 570 nm und 620 nm. Eine Photodiode erkennt nun anhand der Lichtdurchlassigkeit der Probe den zu

messenden Wert.

Jede Messung wird automatisch vom Multi-Parameter-Photometer gespeichert. Die gespeicherten Messwerte lassen sich dann zum Beispiel
Uber ein mobiles Endgerat Uber die am Multi-Parameter-Photometer verbaute Bluetooth Schnittstelle auslesen. Um die Messwerte vom Multi-
Parameter-Photometer zu analysieren, steht eine kostenlose App zur Verfligung. Auch ist es mdglich, eine Bluetooth Verbindung zwischen dem
Multi-Parameter-Photometer und einem Computer herzustellen. Auch dafiir steht eine kostenlose Software bereit, mit der sich die Messdaten
analysieren lassen. Als eine weitere Besonderheit vom Multi-Parameter-Photometer lassen sich die Messdaten Uber beide Varianten in eine

Cloud hochladen und von tberall her abrufen. Auch dieser Service bei dem Multi-Parameter-Photometer ist kostenlos.

» bis zu 13 auswahlbare Parameter

» Bluetooth Verbindung mit App

» austauschbare und arretierbare Kivette
» 503 nm /570 nm / 620 nm LED

» automatische Abschaltung bei Inaktivitat
» viele verschiedene MenUsprachen

» Lichtdetektor: Photodiode

» Kivette: 36 x @ 21T mm (10ml)

Anderungen vorbehalten!
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Technische Daten

Chlor

Messbereich

Genauigkeit

Auflosung
pH
Messbereich
Genauigkeit

Auflosung

Eisen

Messbereich

Genauigkeit

Auflésung

Cyanursaure

Messbereich

Genauigkeit

Auflésung

Brom

Messbereich

0,00 ... 2,00 mg/I
2,00 ... 3,00 mg/I
3,00 ... 4,00 mg/I
4,00 ... 8,00 mg/I

0,170 mg/I
0,23 mg/I
0,75 mg/I
1,00 mg/I

0,01 mg/I

6,50 ... 8,40 pH
0,11 pH
0,01 pH

0,00 ... 0,20 mg/I
0,20 ... 0,60 mg/I
0,60 ... 1,00 mg/I

0,02 mg/I
0,04 mg/I
0,08 mg/I

0,01 mg/I

0..15mg/l

15 ... 50 mg/I

50 ... 120 mg/I
120 ... 160 mg/I

1 mg/I
5 mg/I
13 mg/I
19 mg/I

1 mg/I

0,0...2,5mg/l
2,5...6,5mg/I
6,5... 11,0 mg/I
11,0 ... 13,5 mg/I

Weitere Informationen

Anleitung

Datenblatt

Mehr zum Produkt

Ahnliche Produkte
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https://www.pce-instruments.com/deutsch/api/getartfile?_fnr=1630194&_dsp=inline
https://www.pce-instruments.com/deutsch/api/getartfile?_fnr=1630196&_dsp=inline
https://www.pce-instruments.com/deutsch/api/getartfile?_fnr=1630206&_dsp=inline
https://www.pce-instruments.com/deutsch/messtechnik/messgeraete-fuer-alle-parameter/photometer-pce-instruments-photometer-pce-cp-21-det_5957554.htm
https://www.pce-instruments.com/deutsch/messtechnik/messgeraete-fuer-alle-parameter/photometer-kat_10089.htm

Genauigkeit

Auflosung

Jod

Messbereich

Genauigkeit

Auflésung

Weitere Spezifikation

Einheit

Kalibrierung
Lichtquelle
Lichtdetektor
Spannungsversorgung

Abmessung Kuvette

Menusprachen

Speicher

Speicherplatz
Schnittstelle

Automatische Abschaltung

Betriebsbedingungen
Lagerbedingungen
Abmafe

Gewicht

0,2 mg/I
0,6 mg/I
1,7 mg/I
2,3 mg/I

0,1 mg/I

0,0..5,0 mg/I
5,1..10,0 mg/I
10,1 ... 15,0 mg/I
15,1...21,4 mg/I

0,5 mg/I
0,8 mg/I
2,7 mg/I
3,6 mg/I

0,1 mg/I

mg/l, ppm
Nullpunktkalibrierung

503 nm /570 nm / 620 nm LED
Photodiode

4 x 1,5V AA Batterien

36 x2 21T mm (10ml)

Englisch, Deutsch, Franzosisch, Spanisch und

[talienisch

Automatische Messwertspeicherung und

Auslesung

256 Werte

Bluetooth Verbindung mit App und PC Software
nach 300 Sekunden Inaktivitat

5...45°C, 20 ... 90 % r.F. nicht kondensierend
5...45°C, 20 ... 90 % r.F. nicht kondensierend
165 x 95 x 50 mm

230 g
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